

預金金利変更のお知らせ

西京信用金庫（本店：東京都新宿区、理事長 北村啓介）は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の動向等を踏まえ、各種預金金利を引き上げることとしましたのでお知らせいたします。

1. 普通預金の金利（適用開始日：2024年4月1日）

| 変更前 | 変更後 | 増減幅 |
|--------|--------|---------|
| 0.001% | 0.020% | +0.019% |

注）お利息の計算方法は、1年を365日とする日割り計算となります。
毎日の最終残高の1円以上について付利単位を1円としてお利息を計算します。

2. 定期預金の金利（適用開始日：2024年4月1日）

| 期間 | 変更前 | 変更後 | 増減幅 |
|-----|--------|--------|---------|
| 1ヵ月 | 0.002% | 0.025% | +0.023% |
| 2ヵ月 | 0.002% | 0.025% | +0.023% |
| 3ヵ月 | 0.002% | 0.025% | +0.023% |
| 6ヵ月 | 0.002% | 0.025% | +0.023% |
| 1年 | 0.002% | 0.025% | +0.023% |
| 2年 | 0.002% | 0.025% | +0.023% |
| 3年 | 0.002% | 0.150% | +0.148% |
| 4年 | 0.002% | 0.150% | +0.148% |
| 5年 | 0.002% | 0.200% | +0.198% |

注）定期預金の金利は、大口定期預金およびスーパー定期預金に適用されます。

3. 定期積金の金利（適用開始日：2024年4月1日）

| 期間 | 変更前 | 変更後 | 増減幅 |
|------|--------|--------|---------|
| 3年未満 | 0.002% | 0.025% | +0.023% |
| 3年以上 | 0.002% | 0.035% | +0.033% |

詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

